Odenwald-Spessart 2024/2025
Mannliche Jugend E Staffel 1
HSG Horstein/Michelbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.22.09.2024 14:30 19142 HSG Rodenstein HSG Horstein/Michelbach 2:0
So. 29.09.2024 13:00 19102 HSG Horstein/Michelbach JSG Wallstadt 2.0
So. 06.10.2024 12:00 19101 HSG Horstein/Michelbach HSG Kahl/Kleinostheim 2:0
Sa. 12.10.2024 11:00 19119 HSG Aschafftal HSG Horstein/Michelbach NH
So. 10.11.2024 14:30 19101 HSG Horstein/Michelbach HSG Stockst...ainaschaff 0:2
So.17.11.2024 12:00 19128 HSG Haibach/Glattbach HSG Horstein/Michelbach 2.0
Sa. 23.11.2024 14:45 19101 HSG Horstein/Michelbach mJSG Gr.-Zimmern/Dieburg 2.0
So. 08.12.2024 15:00 19123 mJSG Gr.-Zimmern/Dieburg  HSG Hdrstein/Michelbach 0:2
So. 15.12.2024 10:15 19101 v HSG Horstein/Michelbach HSG Rodenstein 2:0
Sa. 18.01.2025 14:00 19134 JSG Wallstadt HSG Horstein/Michelbach 2:0
Fr. 07.02.2025 17:30 19133 v HSG Kahl/Kleinostheim HSG Horstein/Michelbach 0:2
So. 09.02.2025 10:30 19102 HSG Horstein/Michelbach HSG Aschafftal 2:0

So.16.02.2025 12:30 19136
Sa. 15.03.2025 13:00 19102

HSG Stockst...ainaschaff
HSG Horstein/Michelbach
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HSG Horstein/Michelbach
HSG Haibach/Glattbach

Hallenverzeichnis

19101

19102

19119

19123

19128

19133

19134

19136

19142

Réauschberghalle Horstein
Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hdrstein

Kahltalhalle Michelbach
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach

Sporthalle TV Goldbach
Muhlistrae, 63773 Goldbach

Georgi-Reitzel-Halle
Darmstadter Stral3e 43, 64846 Gro3-Zimmern

Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

Wallstadt-Halle Kleinwallstadt
Bayernstraf3e /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt

Ellerhalle Mainaschaff
Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff

Reichenberghalle Reichelsheim

Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.



Odenwald-Spessart 2024/2025

Mannliche Jugend E Staffel 1
HSG Horstein/Michelbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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