# Odenwald-Spessart 2024/2025

### Männliche Jugend E Staffel 1

### **HSG Hörstein/Michelbach**

Mannschaftsspielplan





コヘロ	anva	rzeic	hnic

19101	Räuschberghalle Hörstein Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein
19102	Kahltalhalle Michelbach Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach
19119	Sporthalle TV Goldbach Mühlstraße, 63773 Goldbach
19123	Georgi-Reitzel-Halle Darmstädter Straße 43, 64846 Groß-Zimmern
19128	Sph. am Hohen Kreuz Haibach Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach
19133	Maingauhalle Kleinostheim Am Vitamar, 63801 Kleinostheim
19134	Wallstadt-Halle Kleinwallstadt Bayernstraße /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt
19136	Ellerhalle Mainaschaff Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff
19142	Reichenberghalle Reichelsheim Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.

# Odenwald-Spessart 2024/2025

# Männliche Jugend E Staffel 1

### **HSG Hörstein/Michelbach**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

